

Nr BRZ. 0022.26.2011

PROTOKÓŁ Nr 31/11

**z posiedzenia Zarządu Powiatu w Oleśnie
odbytego w dniu 27 października 2011 roku**

Stan Zarządu – 5 członków

**Obecnych – 4 członków według listy obecności stanowiącej załącznik nr 1
do niniejszego protokołu**

Nieobecny usprawiedliwiony – Stanisław Belka

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

1. Roman Neugebauer – Skarbnik Powiatu

**Posiedzeniu przewodniczył:
Jan Kus – Starosta Oleski**

**Przebieg posiedzenia protokołowała:
Hanna Zalwert – inspektor Biura Rady i Zarządu**

**Posiedzenie rozpoczęto o godzinie 14,20.
Posiedzenie zakończono o godzinie 15,00.**

Porządek obrad:

1. Podjęcie uchwał:

- Nr 31/81/11 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Oleśnie do reprezentowania Powiatu Oleskiego w ramach Projektu „Przyjazny Urząd” – Poddziałanie 6.1.2 POKL,
- Nr 31/82/11 w sprawie zmian w Planach finansowych jednostek budżetowych,
- Nr 31/83/11 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Oleskiego,
- Nr 31/84/11 w sprawie zmian w Planach finansowych jednostek budżetowych.

2. Przyjęcie protokołu z 30 posiedzenia Zarządu Powiatu.

3. Sprawy różne.

Ad. 1.

Starosta Jan Kus otworzył posiedzenie i powitał zebranych. Stwierdził, że w posiedzeniu biorą udział czterej członkowie Zarządu, co stanowi quorum, przy którym można obradować i podejmować wiążące decyzje.

Następnie przedstawił porządek obrad, który został przyjęty jednogłośnie.

Przystąpił do jego realizacji.

Poinformował, iż Powiatowy Urząd Pracy w Oleśnie zwrócił się z prośbą o podjęcie przez Zarząd Powiatu uchwał w sprawie udzielenia dyrektorowi i jego zastępcy pełnomocnictw do składania w imieniu Zarządu Powiatu wszelkich oświadczeń woli i podpisywania wszelkich dokumentów związanych z realizacją Projektu „Przyjazny Urząd” – Poddziałanie 6.1.2 POKL, przesyłając projekty tych uchwał (załącznik nr 2 do niniejszego protokołu).

Przesłane dokumenty zostały przeanalizowane przez Wydział Organizacyjny tut. Starostwa i przez radcę prawnego.

Ponieważ Zarząd Powiatu nie może udzielić takiego upoważnienia zastępcy dyrektora, przygotowany został projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Oleśnie do reprezentowania Powiatu Oleskiego w ramach Projektu „Przyjazny Urząd” – Poddziałanie 6.1.2 POKL, który odczytał (załącznik nr 3 do niniejszego protokołu).

Ponieważ nikt nie wniósł uwag do powyższego projektu, zarządził głosowanie.

Zarząd Powiatu w obecności 4 członków jednogłośnie podjął uchwałę Nr 31/81/11 sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Oleśnie do reprezentowania Powiatu Oleskiego w ramach Projektu „Przyjazny Urząd” – Poddziałanie 6.1.2 POKL, stanowiącą załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Starosta udzielił głosu Skarbnikowi Powiatu i poprosił o przedstawienie projektów uchwał dotyczących spraw finansowych.

Pan Neugebauer powiedział, że na dzisiejsze posiedzenie zostały przygotowane projekty trzech uchwał dotyczących spraw finansowych.

Omówił projekt uchwały Nr 31/82/11 w sprawie zmian w Planach finansowych jednostek budżetowych, który jest konsekwencją podjętej na dzisiejszej sesji uchwały Nr XI/89/11 w sprawie zmian budżetu Powiatu Oleskiego.

Członkowie Zarządu nie wnieśli uwag do tego projektu.

Zarząd Powiatu w obecności 4 członków jednogłośnie podjął uchwałę Nr 31/82/11 w sprawie zmian w Planach finansowych jednostek budżetowych, stanowiącą załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Skarbnik Powiatu wyjaśnił, że projekt uchwały Nr 31/83/11 zawiera przeniesienie wydatków budżetowych w kwocie 71.800 zł pomiędzy rozdziałami w ramach działu i dokonane zostały na wniosek Zespołu Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Oleśnie (załącznik nr 6 do niniejszego protokołu).

Wobec braku uwag, **Starosta** zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Zarząd Powiatu w obecności 4 członków jednogłośnie podjął uchwałę Nr 31/83/11 zawiera przeniesienie wydatków budżetowych, stanowiącą załącznik nr 7 do niniejszego protokołu).

Skarbnik omówił projekt uchwały Nr 31/84/11 w sprawie zmian w Planach finansowych jednostek budżetowych, który jest konsekwencją podjętej przed chwilą uchwały Nr 31/83/11 i zawiera przeniesienie wydatków budżetowych do paragrafu.

Starosta zawnioskował o podjęcie tej uchwały.

Zarząd Powiatu w obecności 4 członków jednogłośnie podjął uchwałę Nr 31/84/11 w sprawie zmian w Planach finansowych jednostek budżetowych, stanowiącą załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Ad. 2.

Starosta spytał, czy któryś z członków Zarządu ma uwagi do protokołu z 30 posiedzenia.

Ponieważ uwag nie wniesiono, **Starosta** zawnioskował o jego przyjęcie.

Zarząd Powiatu jednogłośnie w obecności 4 członków przyjął protokół z 29 posiedzenia.

Ad. 3.

Starosta przystąpił do realizacji ostatniego punktu porządku obrad i poprosił o zabieranie głosu w sprawach różnych.

Ponieważ nikt nie zabrał już głosu, **Starosta** stwierdził, że porządek obrad został wyczerpany.

Podziękował zebrany za udział w posiedzeniu i dokonał jego zamknięcia.

Na tym protokół zakończono.

Zarząd Powiatu:

1. Starosta	Jan Kus
2. Członek	Roland Fabianek
3. Członek	Lidia Kontny
4. Członek	Janusz Wojcyszyn

